MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA •kt i5 , DE I(C) DE MAIO DE 2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL
E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de 20 de
maio 1993, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n.°
08191.041288/2016-50,

RESOLVE:

Conceder ao Procurador de Justiça deste Ministério Público JOSE
VALDENOR QUEIROZ JÚ 10R, matricula 370, a conversão em pecúnia, mediante
disponibilidade orçamentaria, e 90 (norenta) dias de licença -prêmio não usufruidos, com
fundament() no art. 5°, parárdfo único ibciso Ill, da Portaria PGR n.° 705, de 1 2/ 1 1/2012,
alterada pela Portaria PGR rtjl22, de 2/2'/20l4.

Dê-se ciência, cum\ ra-se publique-se.

\
) I\

1
TiOSCOE BESSA

S 2016 I GI Poronavl.p Prénuo - omosilo em Pecuoa.JOSE VAL DENOR QUEIROZ IIINIOR do:

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 840, 08 DE JUNHO DE 2016.